
 

 

Zarządzenie Nr 23/2023 

Wójta Gminy Kościelisko 

z dnia 28  kwietnia 2023 r. 

 

 

W sprawie Regulaminu nagrywania i udostępniania rozmów telefonicznych w 

Urzędzie Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin nagrywania i udostępniania rozmów telefonicznych w 

Urzędzie Gminy Kościelisko, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kościelisko. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


